

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **Przebudowa ulicy Krasickiego i Filtrowej w Sławnie**

w ramach realizacji projektu

„Przyjazne miasto w regionie zachodniopomorskim – poprawa infrastruktury Gminy Miasto Sławno poprzez przebudowę ulic na Osiedlu Dzieci Wrzesińskich”

W dniu 26 stycznia 2010 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na Przebudowa ulicy Krasickiego i Filtrowej w Sławnie, następującej treści:

Prosimy o uściślenie następujących rozbieżności między przedmiarem robót, a opisem technicznym:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót przyjęto humusowanie gr. 5 cm, zaś w opisie jest gr. 10 cm.

Odpowiedź:

Wycenie podlega humusowanie skarp i poboczy gr. 10 cm wraz z obsianiem trawą.

Pytanie nr 2

W przedmiarze ujęto wykonanie ław betonowych pod krawężniki z B10, zaś w opisie jest B15.

Odpowiedź:

Wycenie podlega ułożenie krawężników betonowych 15x30cm na ławie betonowej z oporem z betonu B15 – w pozycji kosztorysowej nie ma wskazanej konkretnej klasy betonu, określona jest ona w części opisowej i rysunkowej projektu.

Pytanie nr 3

Jezdnia – etap I ul. Filtrowa – w przedmiarze jest podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 mm gr. 20 cm, zaś w opisie technicznym jest podbudowa zasadnicza z chudego betonu gr. 12 cm.

Odpowiedź:

Wycenie podlega wykonanie podbudowy z chudego betonu gr. 12cm w ilości 1290 m. Poz. nr 18 została błędnie opisana jako podbudowa z kruszywa łamanego, ma być podbudowa z chudego betonu.

Pytanie nr 4

Wjazdy - etap II ul. Filtrowa – w przedmiarze gr. Warstwy odsączającej wynosi 10 cm i podbudowa zasadnicza betonowa RM=5 MPa wynosi 10 cm, zaś w opisie technicznym warstwa odsączająca wynosi 15 cm a podbudowa jest z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0-31,5mm o gr. 15 cm.

Odpowiedź:

Wykonanie wjazdów na ul. Filtrowej etap II należy przyjąć zgodnie z przedmiarem, tj. warstwa odsączająca gr. 10 cm i podbudowa betonowa RM=5 MPa gr. 10 cm.

W dniu 27 stycznia 2010 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na Przebudowa ulicy Krasickiego i Filtrowej w Sławnie, następującej treści:

Pytanie nr 1

Przedmiar robót – budowa kanalizacji deszczowej – zlewnia 2. Budowa nawierzchni z płyt żelbetowych. Proszę o podanie czy należy użyć nowych płyt czy materiału z rozbiórki – jeśli tak to w jakim procencie?

Odpowiedź:

Na profilu podłużnym kanalizacji deszczowej od studni D5A do studni D11 zaznaczono istniejący stan nawierzchni.

Inwestycja będzie realizowana jednocześnie (branża sanitarna z branżą drogową), zamiast płyt drogowych żelbetowych, wykonana będzie nowa nawierzchnia zgodnie z P.B. branży drogowej.

Wobec powyższego nie należy wyceniać pozycji związanych z wykonaniem nawierzchni z płyt żelbetowych w przedmiarze robót - budowa kanalizacji deszczowej - zlewnia nr 2.

Pytanie nr 2

Wg dokumentacji technicznej wykonania kanalizacji deszczowej należy wykonać odwodnienie wykopów. W przedmiarze brak pozycji uwzględniającej odwodnienie. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. Brak jest również załączonej dokumentacji geologicznej na podstawie której można określić poziom wód gruntowych.

Odpowiedź:

W dokumentacji technicznej przewidziano odwodnienie wykopów z wód deszczowych opadowych powstałych w wyniku napływu do wykopu w trakcie opadów. Odwodnienie zgodnie z P.B. kanalizacji w najniższym punkcie do istniejącej kanalizacji za pomocą pompy spalinowej.

Pytanie nr 3

Przedmiar - Infrastruktura ul. Filtrowa – element sieć wodociągowa. Jaki jest zakres wykonania robót znajdujących się pod tym elementem? Brak dokumentacji technicznej w załącznikach.

Odpowiedź:

Należy wycenić i wykonać zakres prac zgodny z przedstawionym przedmiarem.

Prace związane z usunięciem kolizji z wodociągiem polegające na zastosowaniu rur osłonowych na istniejącej sieci oraz z tym związane prace ziemne.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mieczysław Jan Grabowski

Do wiadomości:

- 1) Pytający X
- 2) Pytający Y
- 3) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 4) a/a